各 位

令和６年３月１日

会社名 株式会社やまぜんホームズ

代表者名 代表取締役会長兼社長兼最高経営責任者 前野 一馬

(コード番号 1440  TOKYO PRO Market）

問合せ先 上席執行役員経営企画部長       伊豫田一博

ＴＥＬ  0594-48-5224 (代表)

ＵＲＬ  http://www.yamazen-homes.com/

（経過開示）2023 年７月期 発行者情報の提出遅延に関する経過のお知らせ

当社は、令和 5 年 12 月 22 日付にて開示しておりました「（経過開示）2023 年７月期 発行者情報の提出遅延

に関するお知らせ」にて、2023 年７月期発行者情報を 2024 年３月 29 日までに公表するとしておりましたが、

2024 年３月 29 日での公表ができないこととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2023 年７月期発行者情報の公表について

 当社は、本日付で公表した「公認会計士等との監査契約解除に関するお知らせ（以後、「本日開示のお知らせ」

といいます）」において公表しましたとおり、株式会社東京証券取引所の「特定上場有価証券に関する有価証券

上場規程の特例」第 128 条第３項の規定に基づく監査証明を行う公認会計士である監査法人コスモスとの 2023

年１月 13 日付けの監査契約書について、契約を解除することを相互に合意いたしました。

 そのため、現段階で監査法人の監査報告書を受けた状態での 2023 年７月期発行者情報の開示は困難となりま

した。つきましては、発行者情報の提出時期は未定となりましたのでお知らせするものであります。

2．J-Adviser 契約について

 当社とフィリップ証券の間で締結しております担当 J-Adviser 契約について、2024 年３月 29 日の上場廃止ま

での間は担当 J-Adviser としての業務を継続する予定であると承諾を受けております。

3. 今後の見通し

 現時点で 2023 年７月期の監査契約を締結する新たな公認会計士の選定をできる見込みは立っておりません。

そのため、2023 年７月期発行者情報については、上場廃止日の 2024 年３月 29 日の翌日以降に、参考資料とし

て当社コーポレートサイトにて公開することを検討しております。

以 上

http://www.yamazen-homes.com/